, •
r Solitaeclausu-

rum ecclesiastica saeculansve persona, iae .

liane noslraeconstitutionis paginam sciens,

contra eam temere venire tenlaverit, se-

cundo terliove commonila, si non satis-

factione congrua emendaverit, potestatis

lionorisque sui dignitate careat, et a sa-

cratissimo Corpore et Sanguine Dei et

Domini Redemploris nostri Iesu Chrisli

aliena fiat, atque in extremo examine

dislrictae ultioni subiaceal. Cunctis aulem

eidem loco iusla servantibus sii pax Do-

mini nostri Iesu Chrisli; quatenus et hic

fructum bonae actionis percipiant el apud

districtum Iudicem praemia aeternae pacis

inveniant. Amen.
Ego Innocentius calholicae Eccl. episc.

subscripsi.

Ego Guillelmus Praenestinus episc. ss.

Ego Guido Tiburtinus episcopus ss.

Ego Gerardus presbyter cardinalis ss.

Ego Litusens presbyter cardinalis ss.

Ego Lucas presbyler cardinalis Ss.

Ioannis et Pauli ss.

Ego Antonius presbyter cardinalis ss.

Ego Gregorius diaconus Ss. Sergii et

Bacchi ss.

Ego Chrysogonus diaconus cardinalis ss.

Dalum Pisis per manus Aymerici san-

clae Romanae Ecclesiae diaconi cardinalis

et caliceli, idibus iunii, indictione xm,
incarnalionis dominicae anno mcxxxv,

pontificatus verodomni InnocentiiPapae II

anno vi.

Dat. die 13 iunii anno Domini 1135,

pontif. anno vi.

Innocenti PP.

et S. B. Eccle-

siae cardina-

lium subscri-

ptiones.

cae

dl

persoiven- beali Petri iuris existat , duos bizanlios

dU6 - nobis et successoribus noslris, annis sin-

XXX.

Compostilo controventai um verkntium In-

ter S. Alexandre ci S. Vincentii ca-

nonicos Bergomennis civilatis (1).

SUiMMARIUM

l'rooemium. — Causae conlroversiaruui, ra-

liunesque ex adverso allaìae. — Delegali a

Pontifico iudices ad earuindein examen et

(1) Ex toni, iv (tal. Sac, ubideBergomensibus

episcopis.
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compositionem, sed frustra. — Hinc pro-

lilla ab Innocentio senlentia. — Confii'-

matio sententiae sub solitis clausulis. —
Innoccntii PP., nonnullorum episcoporum

et S. R. Eccl. cardinaliuin subscriptiones.

Innocentius episcopus servus servorum Dei, di-

lecto Alio Fetro praeposito et fratribus Eccle-

siae S. Alexandri Pergami, tam praesentibus

quam futuris, in perpetuimi.

Iuslitiae ac ralionis orcio suadct, ut

quemadmoduin patres vocamur in no-

mine, ila eliam comprobemur in opera-

tione: et sicut ea, quae ad paccm sunt

Ierusalem, summopere stabilire debemus;

ita nihilominus, si quando inter sacro-

sanctas Ecclesias querela emerserit, ne